8

商号又は名称

資本金（法人）

2

内　装3

建　築

（別記様式第１号）

長沼町長　　　様

1 土　木

（　　　　　　　　　　　　　　　）

小規模修繕契約希望者登録申請書

令和　　年　　月　　日

　資格、許可等が
　ある場合は、そ
　の名称を記入し
　てください。

業
種
区
分

　5.ﾓﾙﾀﾙ・ﾀｲﾙ　6.塀・ﾌﾞﾛｯｸ・ﾚﾝｶﾞ　7.外壁、屋根防水

　8.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

7 ガラス

6 塗　装

4

　1.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

ふりがな

代表者職氏名

電話番号

（携帯電話番号）

その他

設　備

　2.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
5 造　園

　7.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　1.簡易な植栽

　1.内部木部・棚・家具修繕　2.建具・襖　3.ｻｯｼ・ｼｬｯﾀｰ・網戸

　4.間仕切り・ﾄｲﾚﾌﾞｰｽ　5.ｸﾛｽ・床材貼り　6.ｶｰﾃﾝ・ﾌﾞﾗｲﾝﾄﾞ　7.畳

　8.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　3.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　長沼町が発注する小規模修繕の契約について希望者登録をしたいので関係書類を添えて申請します。

　２．　本申請人及び役員、代理人、支配人又はその他の使用人として使用している者は、暴力団員
　　　による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員

　３．　この申請書に偽りの事項があった場合は、希望者登録決定の取消しを受けても異議はありません。

　なお、この申請については、次のことを誓約します。

ふりがな

　１．　この申請書に記載した事項は、全て事実に相違ありません。

（〒　　　　　-　　　　　）

申請印

　住所又は所在地

　　　ではありません。

従業員数 年営業年数人

FAX番号

※　申請印は、見積、契約、請求等に使用する印（使用印）を押印すること。

登録希望業種　※希望するものの番号を○で囲んでください。その他の場合は、内容を具体的に記入してください。

　1.道路修繕　2.舗装　3.道路安全施設　4.河川修繕　5.遊具修繕

　6.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　1.木造建築物修繕　2.ﾌｪﾝｽ・門扉・手摺　3.屋根葺替　4.外壁板・ｽﾚｰﾄ

　1.電気配線　2.電気器具取替修繕　3.給排水配管修繕　4.水道機器修繕

　1.看板　2.壁塗装　3.遊具塗装　4.案内板

　5.その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　1.ｶﾞﾗｽ取替　2.飛散防止ﾌｨﾙﾑ貼り

　5.便器・衛生機器修繕　6.合併浄化槽